
SEDE PROVINCIA DISTRITO NOMBRE LOCAL DIRECCIÓN LOCAL FECHA 

UGEL CHINCHA CHINCHA CHINCHA ALTA 
AUDITORIO DE 
LA UGEL 
CHINCHA 

AV. OSCAR R. 
BENAVIDES 207 

23/01/2020 
28/01/2020 
29/01/2020 
30/01/2020 

UGEL ICA 

ICA ICA 

I.S.T.P. ALAS
PERUANAS

AV. JERÓNIMO DE 
CABRERA 550 

8/01/2020 
9/01/2020 

10/01/2020 
13/01/2020 
14/01/2020 
15/01/2020 
16/01/2020 
17/01/2020 
20/01/2020 
21/01/2020 
22/01/2020 

UGEL PISCO AUDITORIO DE 
LA UGEL PISCO 

CA. SAN MARTÍN 
1181 

20/01/2020 
21/01/2020 
31/01/2020 

UGEL NAZCA NAZCA NAZCA 

AUDITORIO DE 
LA  I.E  JOSEFINA  
MEJÍA DE 
BOCANEGRA 

AV. 
CIRCUNVALACIÓN 
S/N 

22/01/2020 

EDD PRIMARIA TRAMO I
Talleres de Profundización

Conozca las sedes y fechas de los talleres en la región Ica.

Nota: Los talleres se realizan de 8:00 a.m. a 6:30 p.m.


